

# Nybolig Ikast ApS

Østergade 5, 7430 Ikast

CVR-nr. 42 28 71 05

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2025.

---

Joachim Glerup Verwold  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nybolig Ikast ApS Østergade 5 7430 Ikast
	E-mail: jgp@nybolig.dk
	CVR-nr.: 42 28 71 05
	Hjemsted: Ikast-brande
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Joachim Glerup Verwold Michael Frifeldt Pedersen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på TDKK 261, hvoraf 254 TDKK relaterer sig til underskud til fremførsel.

På baggrund af udarbejdede salgsprognoser, samt ledelsens positive forventninger til de kommende år, er det ledelsens forventning, at selskabet i løbet af de kommende år kan udnytte det aktiverede skatteaktiv.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.268.739 mod 2.321.833 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.833 mod -569.693 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er omfattet af Selskabslovens regler herom. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening eller eventuelt ved kapitaltilførsel.

Selskabets forpligtelser er i høj grad over for selskabets hovedanpartshaver, som ikke vil kræve gælden indfriet udover i det omfang likviditeten tillader det. Som følge af dette aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.268.739</b>	<b>2.321.833</b>
3 Personaleomkostninger	-2.161.270	-2.743.194
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.960	-70.960
Andre driftsomkostninger	0	-225.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>36.509</b>	<b>-717.321</b>
Andre finansielle indtægter	4.220	6.149
4 Øvrige finansielle omkostninger	-11.248	-3.581
<b>Resultat før skat</b>	<b>29.481</b>	<b>-714.753</b>
5 Skat af årets resultat	-25.648	145.060
<b>Årets resultat</b>	<b>3.833</b>	<b>-569.693</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.833	0
Disponeret fra overført resultat	0	-569.693
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.833</b>	<b>-569.693</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.747	154.707
Materielle anlægsaktiver i alt	83.747	154.707
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>83.747</b>	<b>154.707</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	10.000	0
Varebeholdninger i alt	10.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.922	371.623
Udsudte skatteaktiver	261.080	286.728
Andre tilgodehavender	391.100	305.606
Periodeafgrænsningsposter	7.754	0
Tilgodehavender i alt	790.856	963.957
Likvide beholdninger	959.681	597.501
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.760.537</b>	<b>1.561.458</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.844.284</b>	<b>1.716.165</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-409.943	-413.776
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-369.943</b>	<b>-373.776</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	294.476	314.316
Gæld til tilknyttede virksomheder	875.255	500.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.500	37.500
Anden gæld	1.006.996	1.238.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.214.227	2.089.941
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.214.227</b>	<b>2.089.941</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.844.284</b>	<b>1.716.165</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40	-414	-374
Årets overførte overskud eller underskud	0	4	4
	<b>40</b>	<b>-410</b>	<b>-370</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er omfattet af Selskabslovens regler herom. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening eller eventuelt ved kapitaltilførsel.		
Selskabets forpligtelser er i høj grad over for selskabets hovedanpartshaver, som ikke vil kræve gælden indfriet udover i det omfang likviditeten tillader det. Som følge af dette aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.		
<b>2. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på TDKK 261, hvoraf 254 TDKK relaterer sig til underskud til fremførsel.		
På baggrund af udarbejdede salgsprognoser, samt ledelsens positive forventninger til de kommende år, er det ledelsens forventning, at selskabet i løbet af de kommende år kan udnytte det aktiverede skatteaktiv.		
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.954.044	2.437.410
Pensioner	165.870	248.920
Andre omkostninger til social sikring	41.356	56.864
	<u>2.161.270</u>	<u>2.743.194</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>7</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.248	3.581
	<u>11.248</u>	<u>3.581</u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	25.648	-145.060
	<u>25.648</u>	<u>-145.060</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Mægler er der via pengeinstitut stillet betalingsgaranti på DKK 300.000.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har normale ikke opgjorte forpligtelser omfattende forretningslokaler, driftsmateriel og edb i forbindelse med franchise kontrakt med Nykredit Mægler. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JGP Invest ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.
